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Anoto Group AB (publ): Anoto publicerar sin årsredovisning för 2025 och korrigerar 
för förändringar i de resultat som rapporterades i bokslutskommunikén 

Anoto Group AB (publ) ("Anoto") publicerar idag sin årsredovisning för 2025 och 
korrigerar för förändringar i de resultat som rapporterades i bokslutskommunikén som 
publicerades den 27 februari 2026. Årsredovisningen finns tillgänglig på bolagets 
webbplats: www.anoto.com. 

 I årsredovisningen redovisar Anoto en förändring av resultatet jämfört med de resultat 
som tidigare presenterades i bokslutskommunikén för 2025. Korrigeringarna resulterar i 
en minskning av årets summa totalresultat med 18 157 TSEK (-81 748 TSEK till -99 905 
TSEK). Minskningen är hänförlig till en ytterligare nedskrivning om 17,0 MSEK av 
koncernens fordringar hos intressebolaget KAIT Knowledge AI Holdings Pte. Ltd. (vilket 
innebär att helårets nedskrivning av dessa fordringar uppgår till 31,0 MSEK), en 
nedskrivning om 1,8 MSEK av det fulla värdet av en förutbetald utvecklingskostnad 
avseende ett gammalt projekt som inte längre ansågs återvinningsbart. I och med 
denna nedskrivning har koncernens redovisade värde i KAIT skrivits ned i sin helhet. 
Nedskrivningarna är ej kassaflödespåverkande och påverkar inte koncernens likviditet. 

 Koncernens resultat för året uppgår till -114,4 MSEK jämfört med -96,2 MSEK som 
rapporterades i bokslutskommunikén, medan resultat per aktie före och efter 
utspädning uppgår till -0,09 kronor jämfört med -0,08 kronor. SiƯrorna har uppdaterats i 
årsredovisningen för 2025. 

  Koncernen redovisar även en förändring av moderbolagets resultat. Dessa förändringar 
har ingen påverkan på koncernens resultat. Förändringarna av moderbolagets resultat 
är hänförliga till en nedskrivning av andelar i och lånefordringar hos koncernföretag. 
Som ett resultat av den uppdaterade nedskrivningsprövningen av värdet på 
dotterföretag har moderbolaget valt att skriva ned värdet på moderbolagets andel i 
Anoto AB med 35,0 MSEK. Därutöver har moderbolaget valt att skriva ned fordringar hos 
koncernföretag med ytterligare 45,0 MSEK: 8,2 MSEK avseende Anoto Inc och 36,8 
MSEK avseende Livescribe Inc.  Dessa nedskrivningar är ej kassaflödespåverkande och 
påverkar varken koncernens resultat eller dess likviditet. 

Årsredovisningen i ESEF-format publiceras separat. 

 

 

 



Om Anoto Group 

 

Anoto Group AB (Nasdaq Stockholm: ANOT) är ett börsnoterat svenskt teknikföretag 
och den ursprungliga uppfinnaren av den digitala pennan och punktmönstertekniken. 
Anoto utvecklar intelligenta pennor, papper och programvara som sömlöst överbryggar 
handskriven inmatning och den digitala världen. Bolagets kärnverksamhet omfattar 
detaljhandelsprodukterna "inq" och "Livescribe" samt lösningar för arbetsflöden i 
företag. Anotos smartpens används globalt av studenter, yrkesverksamma och 
organisationer för att förbättra produktivitet, kreativitet och datafångst. Med ett förnyat 
fokus på högkvalitativ design, mjukvaruinnovation och kundupplevelse driver Anoto på 
nästa generations digitala skrivande. 

För ytterligare information kan du kontakta: 

Kevin Adeson, styrelseordförande i Anoto Group AB (publ) 

ir@anoto.com 

Anoto Group AB (publ), organisationsnummer 556532-3929, Flaggan 1165, 116 74 
Stockholm 

Den här informationen utgör insiderinformation som Anoto Group AB (publ) är skyldiga 
att oƯentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning 596/2014. Informationen 
lämnades genom ovanstående kontaktpersons försorg för oƯentliggörande den 15 maj 
2026 kl. 23:00 CEST. 


